АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2019

           № 1 - р

с. Красноярка
О возложении ответственности за

охрану труда и противопожарную

безопасность на должностных лиц

Администрации сельсовета
       На основании Федерального закона «Об основах охраны труда в Российской Федерации» и в целях организации работы по охране труда и обеспечения ответственности должностных лиц администрации сельсовета,
 р а с п о р я ж а ю с ь:

1.Общее руководство и ответственность за организацию работы по обеспечению здоровых и безопасных условий труда работников Администрации сельсовета  оставляю за собой.

2.Ответственность за организацию работы по охране труда и противопожарной безопасности   по Администрации сельсовета оставляю за собой

3. Ответственному лицу в  пятидневный срок провести обучение и
инструктаж по охране труда и противопожарной безопасности всех работников.

4. Распоряжение Администрации сельсовета от 09.01.2018 № 1-р «О возложении ответственности за охрану труда и противопожарную безопасность на должностных лиц Администрации сельсовета» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы  Администрации сельсовета                                                 В.Д. Яковченко